
Compte de résultat 2023Compte de résultat 2023Compte de résultat 2023Compte de résultat 2023
Exercice du 31 octobre 2022 au 1er novembre 2023 9-nov.-23Exercice du 31 octobre 2022 au 1er novembre 2023 9-nov.-23

Charges ProduitsCharges Produits

Immobilier et matériels (local + terrain) 2 474.05 10.00Immobilier et matériels (local + terrain) 2 474.05 10.00

Administration générale 6 640.52 10 604.27Administration générale 6 640.52 10 604.27

Promotion - Présentations publiquePromotion - Présentations publiquePromotion - Présentations publique

Formation - Ecolage 35.61Formation - Ecolage 35.61

VCC- concours du 17 septembre 2023 263.10 273.00VCC- concours du 17 septembre 2023 263.10 273.00

VCC - Concours du mois de septembre 14.00VCC - Concours du mois de septembre 14.00

Championnat de France "maquettes"Championnat de France "maquettes"Championnat de France "maquettes"

Fête du club 95.25Fête du club 95.25

Championnat de France F3K 1 824.08 1 663.50Championnat de France F3K 1 824.08 1 663.50

Non affectésNon affectés

Comptabilité analytique 11 332.61 12 564.77Comptabilité analytique 11 332.61 12 564.77
(sans contributions volontaires)(sans contributions volontaires)

Comptabilité Générale 11 332.61 12 564.77Comptabilité Générale 11 332.61 12 564.77

Solde 1 232.16Solde 1 232.16Solde 1 232.16

Trésorerie N - 1 N variationTrésorerie N - 1 N variation

BNP-Paribas 5 511.38 4 359.37 -1 152.01BNP-Paribas 5 511.38 4 359.37 -1 152.01
Caisse club 50.90 35.40 -15.50Caisse club 50.90 35.40 -15.50

BNP - LIVRET A 12 690.33 15 090.00 2 399.67BNP - LIVRET A 12 690.33 15 090.00 2 399.67

18252.61 19484.77 1 232.1618252.61 19484.77 1 232.1618252.61 19484.77 1 232.16

OK


